
Szczecin, dnia 25.10.2024 r. 

ZZ-2380-101/24 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej 

dalej „uPzp” na zakup i dostawę sprzętu informatycznego i oprogramowania  

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 25.10.2024r.: 

Zadanie nr 1: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych 

komputerów przenośnych. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty za zamówienie 
gwarantowane (podstawowe) 

K1  
[w zł brutto] 

Cena oferty za zamówienie  
w ramach prawa opcji 

K1.1 
[w zł brutto] 

3 El Toro Bobrowski Blatkiewicz 

Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23 

73-110 Stargard 

276 583,95 208 651,05 

4 Alltech spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

254 779,74 192 202,26 

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr 

Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

240 827,85 181 677,15 

8 NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

202 968,45 153 116,55 

9 FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice  

210 330,00 158 670,00 

10 Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie  

227 577,06 171 680,94 

11 SUNTAR Sp. z o. o.  

ul. Marii Drozd 12 

33-100 Tarnów  

250 152,48 188 711,52 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia gwarantowanego wynosi: 285 000,00 zł. 



 

Zadanie nr 2: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych 

komputerów stacjonarnych typ 1 oraz monitorów typ 1. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 PIXEL Centrum Komputerowe  

Tomasz Dziedzic  

Wolica 60 

28-232 Łubnice 

52 073,28 

2 RADUNIX GROMNIAK S.J 

ul. Unisławy 13 CD 

71-402 Szczecin  

60 024,00 

4 Alltech spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk  

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

46 287,36 

6 CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka  

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

60 909,60 

7 ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D 

28-230 Połaniec 

47 310,72 

8 NTT Technology sp. z o.o. 

Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89 

05-077 Warszawa - Wesoła 

42 646,56 

9 FHU Horyzont Krzysztof Lech  

ul. Parkowa 6 

38-300 Gorlice 

43 492,80 

10 Web-Profit Maciej Kuźlik  

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

44 378,40 

11 SUNTAR Sp. z o. o.  

ul. Marii Drozd 12 

33-100 Tarnów 

80 825,76 

12 JMJ Sp. z o.o. 

ul. Śliwkowa 1, 78-100 Niekanin 
47 507,52 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  50 000,00 zł. 



Zadanie nr 3: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, fabrycznie nowych urządzeń 

wielofunkcyjnych,  fabrycznie nowych drukarek sieciowych monochromatycznych A4, fabrycznie nowych 

drukarek mobilnych. 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

5 Anmit s.c. 

ul. Adama Mickiewicza 132 

71-147 Szczecin 

50 078,68 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  48 463,00 zł. 

Zadanie nr 4: zakup i dostawa do wskazanego przez Zamawiającego miejsca, serwerowego systemu 

operacyjnego, oprogramowania serwerowego typ 1 i oprogramowania serwerowego typ 2. 

Nie wpłynęła żadna oferta. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  13 000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


